
Vertragszusammenfassung

Diese Vertragszusammenfassung enthält die Hauptbestandteile dieses Dienstleistungsangebots, wie es das EU-Recht1 vorschreibt.

Sie erleichtert den Vergleich verschiedener Angebote.

Vollständige Informationen über die Dienstleistung sind in anderen Dokumenten enthalten.

VZ-ID: f9b623fa-74bf-4774-bddf-e69843d2c607 Stand: 02.08.2025

Mobilfunk

Dienste und Geräte

Tarif Vodafone Smart S
Telefonieren in deutsche Netze, SMS in deutsche Mobilfunknetze. 30 GB mit 4G|LTE Max, wo verfügbar mit 5G.
GigaDepot in Deutschland: Rest-Volumen aus dem vorigen Rechnungszeitraum nutzbar. Danach mit 32 kbit/s surfen. EU-
Roaming inklusive.

Option Anschlusspreis Tarif

Aktion: 500GB einmaliges Datenvolumen im Inland und 100GB im EU Ausland. Das Datenvolumen ist bis zu 24
Monate nutzbar. Nicht genutztes Datenvolumen entfällt. Das Datenvolumen ist nicht mit Red+ & FamilyCards
teilbar

Aktion: 15 GB zusätzliches Datenvolumen pro Monat (nicht mit Red+ Karten teilbar).

Aktion: +5GB mtl. Datenvolumen geschenkt

GigaKombi
Der Vorteil für Kunden mit Mobilfunk- und Festnetzvertrag besteht aus dem monatlichen Rabatt auf die Mobilfunk-
Rechnung. Die GigaKombi-Vorteile werden gewährt, wenn und solange die vertraglich vereinbarten Voraussetzungen
dafür erfüllt sind.

GigaKombi - Datenvorteil
Unlimitierte Daten mit GigaMobil M-L und GigaMobil Young L 2024 / Red 2020 M-L, 50% mehr Datenvolumen mit
GigaMobil XS-S 2022/ Red 2020 XS-S / Smart 2022, 5GB extra in allen anderen Red, GigaMobil Young M-L 2022, Young
und Smart Tarifen (nicht bei bereits vorher unlimitiertem Datenvolumen). Die Vorteile greifen sobald und solange alle
Verträge aktiv sind.

GigaKombi Gutschrift

Aktion: 5 Euro Rabatt pro Monat

Gutschrift Anschlusspreis
Anschlusspreis-Erstattung über Mein Vodafone App. Über die "Mein Vodafone" App (per Download Google Playstore/
Apple App Store) können Sie den einmaligen Anschlusspreis erstatten lassen. Die Erstattung per App ist am Folgetag der
Aktivierung ab 18 Uhr innerhalb von 7 Tagen möglich und wird i.d.R. auf der darauffolgenden Rechnung gutgeschrieben.

Informationen zum EU-Roaming finden Sie unter vodafone.de/privat/service/eu-regulierung.

Geschwindigkeiten des Internetdienstes und Abhilfen bei Problemen

Die geschätzte maximale Datenübertragungsrate für Vodafone Smart S beträgt im deutschen Vodafone-Netz im
Download 300,0 Mbit/s und im Upload 100,00 Mbit/s. Ohne Buchung eines Datenpakets wird die Geschwindigkeit nach
Verbrauch des Volumens auf 32,0 kbit/s im Download und 32,0 kbit/s im Upload begrenzt.

Im Falle einer kontinuierlichen oder regelmäßig wiederkehrenden Abweichung der Geschwindigkeit oder anderen
Dienstqualitätsparametern zwischen der tatsächlichen Leistung des Internetdienstes und der auf der
Vertragszusammenfassung angegebenen Leistung stehen Ihnen im Rahmen der gesetzlichen Vorschriften ein
Schlichtungsverfahren nach § 68 TKG sowie die Rechte auf Abhilfe, Minderung, Kündigung und Schadensersatz (ggf.
nach Fristsetzung) zu.

Abhilfe bei Problemen erhalten Sie unter der Rufnummer 0 800 / 172 12 12

1Artikel 102 Absatz 3 der Richtlinie (EU) 2018/1972 des Europäischen Parlaments und des Rates vom 11. Dezember 2018 über den Europäischen Kodex für die
elektronische Kommunikation (ABl. L 321 vom 17.12.2018, S. 36).
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Preise

Einmalige
Zahlungen Beschreibung Preis (Brutto)

Anschlusspreis Tarif 39,99 €

Gutschrift Anschlusspreis -39,99 €

Summe 0,00 €

Monatliche
Zahlungen Beschreibung Preis (Brutto)

Vodafone Smart S 1. - 24. Monat 44,99 €

GigaKombi Gutschrift -5,00 €

Aktion: 5 Euro Rabatt pro Monat -5,00 €

34,99 € Ab dem 1. Monat

34,99 € Ab dem 25. Monat

Laufzeit, Verlängerung und Kündigung

Bezeichnung Mindestlaufzeit Kündigung

Vodafone Smart S 24 Monate mit einer Frist von 1 Monat zum Ende der
Mindestvertragslaufzeit, danach jederzeit mit einer Frist von 1
Monat kündbar

Aktion: 500GB einmaliges
Datenvolumen im Inland und
100GB im EU Ausland. Das
Datenvolumen ist bis zu 24
Monate nutzbar. Nicht
genutztes Datenvolumen
entfällt. Das Datenvolumen
ist nicht mit Red+ &
FamilyCards teilbar

0 Monate mit einer Frist von 1 Monat zum Ende der
Mindestvertragslaufzeit, danach jederzeit mit einer Frist von 1
Monat kündbar

Aktion: 15 GB zusätzliches
Datenvolumen pro Monat
(nicht mit Red+ Karten
teilbar).

0 Monate mit einer Frist von 1 Monat zum Ende der
Mindestvertragslaufzeit, danach jederzeit mit einer Frist von 1
Monat kündbar

Aktion: +5GB mtl.
Datenvolumen geschenkt

0 Monate mit einer Frist von 1 Monat zum Ende der
Mindestvertragslaufzeit, danach jederzeit mit einer Frist von 1
Monat kündbar

GigaKombi 0 Monate mit einer Frist von 1 Monat zum Ende der
Mindestvertragslaufzeit, danach jederzeit mit einer Frist von 1
Monat kündbar

GigaKombi - Datenvorteil 0 Monate mit einer Frist von 1 Monat zum Ende der
Mindestvertragslaufzeit, danach jederzeit mit einer Frist von 1
Monat kündbar

GigaKombi Gutschrift 0 Monate mit einer Frist von 1 Monat zum Ende der
Mindestvertragslaufzeit, danach jederzeit mit einer Frist von 1
Monat kündbar

Aktion: 5 Euro Rabatt pro
Monat

0 Monate mit einer Frist von 1 Monat zum Ende der
Mindestvertragslaufzeit, danach jederzeit mit einer Frist von 1
Monat kündbar

Funktionsmerkmale für Endnutzer mit Behinderungen

Keine besonderen Merkmale.

Vodafone Smart S
Vodafone GmbH

Ferdinand-Braun-Platz 1
40549 Düsseldorf

Support: 0800 172 1212
VertragszusammenfassungVertragszusammenfassung

Seite 2 von 3



Sonstige Angaben

Keine Angaben
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